

# Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

## Comitato Regionale Marche

#### **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PESARO**

Via del Cinema, 5 int. 1 - 61122 PESARO CENTRALINO: 0721 64291

sito internet: marche.lnd.it
e-mail: cplnd.pesaro@figc.it
pec: pesaro@pec.figcmarche.it

Stagione Sportiva 2019/2020

## Comunicato Ufficiale N° 83 del 20/03/2020

## **SOMMARIO**

SOMMARIO	
COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	
ALLEGATI	

## COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

### COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

#### CU N. 285 DEL 19.03.2020 L.N.D.

Si pubblica, in allegato, il CU in riguardante il rinvio a data da destinarsi del Torneo delle Regioni di Calcio a 11, inizialmente programmato dal 24 aprile al 1° maggio 2020 nella Provincia Autonoma di Bolzano

#### CIRCOLARE N. 49 DEL 18.03.2020 L.N.D.

Si pubblica, in allegato, la circolare N. 6 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D. inerente l'oggetto:

"Misure di potenziamento del Servizio Sanitario Nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19"

## **COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE**

#### RINVIO TORNEO DELLE REGIONI DI CALCIO A 11

#### CU n. 285 del 19.03.2020 L.N.D.

Come da CU in epigrafe si rende noto il rinvio a data da destinarsi del Torneo delle Regioni di Calcio a 11.

## **ALLEGATI**

CU n. 285 del 19.03.2020 L.N.D.

#### <u>Circolare-n.-49\_Circolare-n.-6-2020\_Centro-Studi-Tributari-LND</u>

#### Pubblicato in Pesaro ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 20/03/2020

il Segretario (Gianluca Ferri) il Delegato Provinciale (Pasquale Mormile)